( X ) 

( X ) 

11-abr-25 

Aéreo: 

Medio 

Termino 
--------- 

Marca 

o 

( ) 

08-abr-25 

Terrestre: 

Operativo 

Inicio 
---------- 

Placas 

MANDO: 

FECHA DE COMISION: 

MEDIO DE TRANSPORTE: 

VEHICULO OFICIAL: 

Recibí la cantidad d e $  7,200 .00 (Siete Mil Doscientos P os 00/100 M.N.)  Por concepto de viáticos. 

Director del SMDIF Centro 

Adol scentes